VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKVE
Nr. 2 daté 10/07/2020

Ortaku i vetém i shogérisé "K & A” SHPK, né mbledhjen e datés 10/07/2020
pasi analizova rendin e dités “"Pér Vendimin e Ortakut té Vetém té Shoqérisé
Nr.1 Pika 2 daté 26.06.2020”, mbéshtetur né ligjin Nr. 9901 daté
14.04.2008 "“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,

Vendosa:

1 - Té caktohet Eksperti Kontabél i Regjistruar Z. Ilir DAIU pér hartimin e
Raportit té Rritjes sé Kapitalit té Shoqérisé né pérputhje me Vendimin e
Asamblesé té shoqérisé Nr.1 pika 2 daté 26.06.2020 duke kaluar pér
rritje Kapitalli vlerén 2'000'000 leké dhe pér Rritje té rezervés ligjore
vierén 48' 502 Leké.

2 - Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shogérisé.
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKVE
Nr. 3 daté 12/07/2020

Ortaku i vetém i shoqérisé "K & A” SHPK, né mbledhjen e datés 12/07/2020
pasi analizova rendin e dités “"Pér Miratimin e Raportit Mbi Rritjen e Kapitalit
té Nénshkruar”, té Ekspertit Kontabél té Autorizuar, mbéshtetur né ligjin Nr.
9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,

Vendosa:

1 - Té miratojé Raportin e Rritjes sé Kapitalit té Shoqérisé té hartuar nga
Eksperti Kontabél i Regjistruar Z. Ilir DAIU .

2 - Pér zbatimin e kétij vendimi dhe kryerjen e progedurave prané QKB-
sé, ngarkohet Eksperti Kontabél i Regjistruar Z. Ilir DAIU .
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Firma “K & A" sh.p.k.
NIPT: L82627204N Elbasan, me 26.06.2020
Elbasan

Nr. 2 prot

Ne ortaket i vetem i shogerise “K & A"sh.p.k., Klevis Jaupaj me 51 % te kuotave dhe
Benardo Coku me 49 % te kuotave, te kapitalit, konform Statutit te subjektit dhe Ligjit Nr.
9901 date 14.04.2008, "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”, pasi analizoi, bilancin

kontabel dhe pasqyrat financiare, te vitit ushtrimor 2019, vendosa:

VENDIM:
Nr. 1 date 26.06.2020

1. Miratimin e llogarive vjetore dhe bilancit, per vitin ushtrimor 2019, ge jane
paragqitur ne Drejtorine Rajonale Tatimore Elbasan

2. Fitimi neto i relalizuar per vitin 2019, per shumen 2.048.502 leke, do te perdoret
per rritien e kapitalit 2.000.000 leke dhe rezerves ligjore per 48.502 leke.

3. Te depozitohet ky Vendim, ne Drejtorine Rajonale Tatimore Elbasan

4. Te depozitoje pasqyrat financiare te vitit 2019 se bashku me Vendimin e Ortakut te
Vetem, ne QKR ne menyre elektronike, ne formatin PDF, ne afatin e percaktuar

me ligj.
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